
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/170/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Łowicza na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 roku poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz. U. 
z 2025 roku poz. 1483), Burmistrz Miasta Łowicza zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 2025 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta Łowicza na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 257 518,30 zł do kwoty 206 382 960,89 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 257 188,30 zł do kwoty 191 129 854,95 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 330,00 zł do kwoty 15 253 105,94 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 257 518,30 zł do kwoty 210 361 129,62 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 643 248,30 zł do kwoty 187 764 582,75 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 385 730,00 zł do kwoty 22 596 546,87 zł. 

§ 2. Zwiększa się rezerwę ogólną na wydatki bieżące o kwotę 3 747,00 zł i po zmianie wynosi ona kwotę 
281 204,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów bieżących do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów majątkowych do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan wydatków bieżących do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 
30 stycznia 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dochodów na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej 
w Łowiczu z dnia 30 stycznia 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 10691



§ 10. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2025  „Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu Miasta 
Łowicza podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łowiczu 

 
 

Lech Aniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10691



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXVII/170/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 3 019 814,00 500,00 3 020 314,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 621 190,00 500,00 1 621 690,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 500,00 1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 19 104 209,00 1 300,00 19 105 509,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 834 916,00 1 300,00 10 836 216,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 300,00 400,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 34 500,00 1 000,00 35 500,00 

750   Administracja publiczna 873 202,02 8 364,00 881 566,02 
 75095  Pozostała działalność 80 154,02 8 364,00 88 518,02 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 8 364,00 11 364,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 136 195 757,86 -51 828,00 136 143 929,86 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 607 249,00 -51 828,00 555 421,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 300 000,00 -52 383,00 247 617,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 423,00 111,00 534,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 819,00 444,00 1 263,00 

758   Różne rozliczenia 2 772 003,41 100 000,00 2 872 003,41 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 177 771,41 100 000,00 2 277 771,41 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550 000,00 100 000,00 650 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 106 860,00 154 182,30 5 261 042,30 
 80104  Przedszkola 2 397 498,00 330,00 2 397 828,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 330,00 330,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 236 795,00 127 000,00 2 363 795,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 1 294 500,00 77 000,00 1 371 500,00 
  0830 Wpływy z usług 942 295,00 50 000,00 992 295,00 
 80195  Pozostała działalność 87 776,00 26 852,30 114 628,30 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 090,00 1 800,00 15 890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10691



  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 710,00 25 052,30 33 762,30 
926   Kultura fizyczna 1 150 195,00 45 000,00 1 195 195,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 760 875,00 45 000,00 805 875,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 40 000,00 110 000,00 

Razem 206 125 442,59 257 518,30 206 382 960,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10691



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXVII/170/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 670 878,00 500,00 1 671 378,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 283 554,00 500,00 284 054,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 500,00 1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 314 418,00 1 300,00 10 315 718,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 518 815,00 1 300,00 2 520 115,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 300,00 400,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 34 500,00 1 000,00 35 500,00 

750   Administracja publiczna 873 202,02 8 364,00 881 566,02 
 75095  Pozostała działalność 80 154,02 8 364,00 88 518,02 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 8 364,00 11 364,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 136 195 757,86 -51 828,00 136 143 929,86 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 607 249,00 -51 828,00 555 421,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 300 000,00 -52 383,00 247 617,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 423,00 111,00 534,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 819,00 444,00 1 263,00 

758   Różne rozliczenia 2 622 003,41 100 000,00 2 722 003,41 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 177 771,41 100 000,00 2 277 771,41 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550 000,00 100 000,00 650 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 106 860,00 153 852,30 5 260 712,30 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 236 795,00 127 000,00 2 363 795,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 1 294 500,00 77 000,00 1 371 500,00 
  0830 Wpływy z usług 942 295,00 50 000,00 992 295,00 
 80195  Pozostała działalność 87 776,00 26 852,30 114 628,30 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 090,00 1 800,00 15 890,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 710,00 25 052,30 33 762,30 

926   Kultura fizyczna 831 295,00 45 000,00 876 295,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10691



 92604  Instytucje kultury fizycznej 760 875,00 45 000,00 805 875,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 40 000,00 110 000,00 

Razem 190 872 666,65 257 188,30 191 129 854,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10691



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXVII/170/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 330,00 330,00 
 80104  Przedszkola 0,00 330,00 330,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 330,00 330,00 

Razem 15 252 775,94 330,00 15 253 105,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10691



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXVII/170/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 17 246 412,00 -140 000,00 17 106 412,00 
 60095  Pozostała działalność 530 986,00 -140 000,00 390 986,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 494 360,00 -140 000,00 354 360,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 13 225 358,00 130 000,00 13 355 358,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 585 662,00 130 000,00 3 715 662,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 987 262,00 130 000,00 3 117 262,00 

710   Działalność usługowa 648 529,00 -65 965,00 582 564,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 517 051,00 -64 686,00 452 365,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 453 496,00 -64 686,00 388 810,00 
 71095  Pozostała działalność 4 478,00 -1 279,00 3 199,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 478,00 -1 279,00 3 199,00 

750   Administracja publiczna 19 045 286,02 -174 919,00 18 870 367,02 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 912 554,00 -40 000,00 12 872 554,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 90 444,00 -40 000,00 50 444,00 
 75095  Pozostała działalność 2 433 046,02 -134 919,00 2 298 127,02 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 368 618,00 -134 919,00 233 699,00 

758   Różne rozliczenia 1 063 301,61 3 747,00 1 067 048,61 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 063 301,61 3 747,00 1 067 048,61 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 579 531,61 3 747,00 583 278,61 

801   Oświata i wychowanie 83 247 896,36 544 182,30 83 792 078,66 
 80101  Szkoły podstawowe 37 923 695,00 391 800,00 38 315 495,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 181 658,00 1 800,00 4 183 458,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 772 937,00 390 000,00 29 162 937,00 
 80104  Przedszkola 21 588 851,28 330,00 21 589 181,28 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 546 035,00 330,00 2 546 365,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10691



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 6 264 006,00 127 000,00 6 391 006,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 799 075,00 127 000,00 2 926 075,00 
 80195  Pozostała działalność 2 349 130,08 25 052,30 2 374 182,38 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 901 189,11 4 052,30 905 241,41 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 21 000,00 36 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 490 277,04 -2 407,00 15 487 870,04 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 764 281,00 -52 383,00 4 711 898,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 672 228,00 -52 383,00 619 845,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 841 501,00 49 976,00 1 891 477,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 148 641,00 95 706,00 1 244 347,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 150 000,00 -45 730,00 104 270,00 
855   Rodzina 12 343 123,83 32 150,00 12 375 273,83 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 081 606,23 32 150,00 1 113 756,23 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 540 398,30 32 150,00 572 548,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 788 033,13 45 730,00 24 833 763,13 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 122 002,00 45 730,00 167 732,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 122 002,00 45 730,00 167 732,00 

926   Kultura fizyczna 9 644 716,00 -115 000,00 9 529 716,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 6 543 372,00 -115 000,00 6 428 372,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 291 875,00 45 000,00 2 336 875,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 289 000,00 -160 000,00 129 000,00 
Razem 210 103 611,32 257 518,30 210 361 129,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10691



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XXVII/170/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 11 186 858,00 130 000,00 11 316 858,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 585 662,00 130 000,00 3 715 662,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 987 262,00 130 000,00 3 117 262,00 

710   Działalność usługowa 648 529,00 -65 965,00 582 564,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 517 051,00 -64 686,00 452 365,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 453 496,00 -64 686,00 388 810,00 
 71095  Pozostała działalność 4 478,00 -1 279,00 3 199,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 478,00 -1 279,00 3 199,00 

750   Administracja publiczna 16 894 842,02 -134 919,00 16 759 923,02 
 75095  Pozostała działalność 373 046,02 -134 919,00 238 127,02 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 368 618,00 -134 919,00 233 699,00 

758   Różne rozliczenia 579 531,61 3 747,00 583 278,61 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 579 531,61 3 747,00 583 278,61 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 579 531,61 3 747,00 583 278,61 

801   Oświata i wychowanie 82 882 896,36 544 182,30 83 427 078,66 
 80101  Szkoły podstawowe 37 783 695,00 391 800,00 38 175 495,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 181 658,00 1 800,00 4 183 458,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 772 937,00 390 000,00 29 162 937,00 
 80104  Przedszkola 21 363 851,28 330,00 21 364 181,28 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 546 035,00 330,00 2 546 365,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 6 264 006,00 127 000,00 6 391 006,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 799 075,00 127 000,00 2 926 075,00 
 80195  Pozostała działalność 2 349 130,08 25 052,30 2 374 182,38 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 901 189,11 4 052,30 905 241,41 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 21 000,00 36 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 340 277,04 43 323,00 15 383 600,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10691



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 764 281,00 -52 383,00 4 711 898,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 672 228,00 -52 383,00 619 845,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 691 501,00 95 706,00 1 787 207,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 148 641,00 95 706,00 1 244 347,00 

855   Rodzina 11 944 766,90 32 150,00 11 976 916,90 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 683 249,30 32 150,00 715 399,30 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 540 398,30 32 150,00 572 548,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 594 299,19 45 730,00 19 640 029,19 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 122 002,00 45 730,00 167 732,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 122 002,00 45 730,00 167 732,00 

926   Kultura fizyczna 7 509 825,00 45 000,00 7 554 825,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 6 254 372,00 45 000,00 6 299 372,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 291 875,00 45 000,00 2 336 875,00 

Razem 187 121 334,45 643 248,30 187 764 582,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10691



Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XXVII/170/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 8 359 141,00 -140 000,00 8 219 141,00 
 60095  Pozostała działalność 494 360,00 -140 000,00 354 360,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 494 360,00 -140 000,00 354 360,00 
   Przebudowa placu postojowego przy budynku dworca kolejowego Łowicz-Przedmieście 190 000,00 -140 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 350 444,00 -40 000,00 310 444,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 444,00 -40 000,00 50 444,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 90 444,00 -40 000,00 50 444,00 
   Termomodernizacja budynków B i C Urzędu Miejskiego 90 444,00 -40 000,00 50 444,00 

852   Pomoc społeczna 150 000,00 -45 730,00 104 270,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 000,00 -45 730,00 104 270,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 150 000,00 -45 730,00 104 270,00 
   Dokumentacja projektowa budowy Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 150 000,00 -45 730,00 104 270,00 

926   Kultura fizyczna 2 134 891,00 -160 000,00 1 974 891,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 289 000,00 -160 000,00 129 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 289 000,00 -160 000,00 129 000,00 
   Termomodernizacja hali Nr 1 OSiR 250 000,00 -160 000,00 90 000,00 

Razem 21 182 276,87 -385 730,00 20 796 546,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10691



Załącznik Nr 7 do Uchwały nr XXVII/170/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 300 000,00 -52 383,00 247 617,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 300 000,00 -52 383,00 247 617,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 300 000,00 -52 383,00 247 617,00 

Razem 1 400 000,00 -52 383,00 1 347 617,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 370 000,00 -52 383,00 317 617,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300 000,00 -52 383,00 247 617,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00 -52 383,00 7 617,00 

Razem 1 450 000,00 -52 383,00 1 397 617,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10691



Załącznik Nr 8 do Uchwały nr XXVII/170/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

w złotych 

w tym: 

z tego L.p. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
podmiotowej przedmiotowej celowej inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

I. Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa instytucji 3 379 213,00 3 289 213,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

1. 600 60095 Jednostka sektora finansów publicznych 90 000,00   90 000,00 90 000,00 
2. 921 9219 Łowicki Ośrodek Kultury 1 760 000,00 1 760 000,00  0,00 0,00 
3. 921 92116 Miejska Biblioteka w Łowiczu 1 529 213,00 1 529 213,00    
3. 900        

II. Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa zadania 12 085 532,57 9 205 148,91 0,00 2 880 383,66 207 794,00 

1. 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 50 000,00   50 000,00 0,00 

   
Dofinansowanie zadania z zakresu 
upowszechniania turystyki 50 000,00   50 000,00  

2. 754  Dofinansowanie gotowości bojowej 380 000,00   380 000,00 200 000,00 

 
 75412 

z tego:                                                                                               
Ochotnicze Straże Pożarne w Łowiczu -
utrzymanie gotowości bojowej 200 000,00   200 000,00 100 000,00 

 
 75412 

Ochotnicze Straże Pożarne - Ratownictwo 
wodne w Łowiczu  - utrzymanie gotowości 
bojowej 180 000,00   180 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10691



3. 801  Zadania w zakresie oświaty i wychowania 9 304 091,57 9 205 148,91 0,00 98 942,66 0,00 

   z tego:                                                                                                      

  80101 Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej 
Pokoju w Łowiczu 4 800 000,00 4 800 000,00    

  80104 Przedszkola  3 864 000,00 3 864 000,00    

    -dotacje dla niepublicznych jednostek 
systemu oświaty    3 864 000,00 3 864 000,00    

  80149 Przedszkola  159 300,00 159 300,00    

    -dotacje dla niepublicznych jednostek 
systemu oświaty    120 000,00 159 300,00    

  80150 Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej 
Pokoju w Łowiczu 313 000,00 313 000,00    

  80153 Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej 
Pokoju w Łowiczu 21 942,66 0,00  21 942,66  
Pozostała działalność 145 848,91 68 848,91  77 000,00  

 
 80195 Aktywizacja zawodowa ludzi starszych -                                                                                  

Uniwersytet III -Wieku 47 000,00   47 000,00  

 

 80195 

Prowadzenie placówek wsparcia i udzielanie 
pomocy rehabilitacyjnej, psychologicznej i 
terapeutycznej oraz integracja kobiet 
chorych na raka piersi i stwardnienia 
rozsianego 

30 000,00   30 000,00  

   Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej 
Pokoju w Łowiczu 57 147,91 57 147,91    

   Przedszkole Terefere 11 701,00 11 701,00    
4. 851  Ochrona zdrowia 311 500,00   311 500,00  
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  311 500,00   311 500,00  

5. 852  Pomoc społeczna 1 244 347,00   1 244 347,00  

 
 85228 Zapewnienie możliwości świadczenia usług 

opiekuńczych dla mieszkańców miasta 1 244 347,00   1 244 347,00  

6. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 794,00   7 794,00 7 794,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu - Ciepłe mieszkanie  7 794,00   7 794,00 7 794,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10691



7. 921  Kultura i Ochrona dziedzictwa 
narodowego 178 300,00   178 300,00  

 
 92195 

Krzewienie kultury ludowej, organizacja 
wydarzeń kulturalnych oraz z zakresu 
ochrony dziedzictwa narodowego 

178 300,00   178 300,00  

8. 926  Kultura fizyczna 609 500,00   609 500,00  
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 609 500,00   609 500,00  

Ogółem I+II 15 464 745,57 12 494 361,91 0,00 2 970 383,66 297 794,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10691


	UCHWAŁA NR XXVII/170/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 8 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

		2025-11-25T12:42:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




